
ZARZĄDZENIE NR 111/2015 

BURMISTRZA KSIĄŻA WLKP. 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie okresowej zmiany czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego                             

w Książu Wlkp.  

 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy   i Polityki 

Socjalnej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz. U. z 2003r. Nr 169, poz. 1650 ze zm.),  art. 207 Kodeksu pracy z dnia                          

26 czerwca 1974r. (Dz. U. z 2014r., poz. 1502 ze zm.),  w związku z Zarządzeniem                       

nr  519/2006  Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 8 lutego 2006r. w sprawie Regulaminu pracy 

Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp. wraz ze zmianami do tegoż Zarządzenia, Burmistrz 

Książa Wlkp.  zarządza, co następuje: 

§ 1. Ze względu na utrzymujące się, uciążliwe upały oraz z uwagi na wysokie 

temperatury powietrza panujące  w pomieszczeniach biurowych, zarządzam okresową zmianę 

czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp.  

 § 2. 1. Od dnia 13 sierpnia 2015r. do odwołania, ustalam czas pracy pracowników 

Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp. w godzinach: 

1) w poniedziałki od godz. 7.00 do godz. 15.00, 

2) od wtorku do piątku od godz.  6.00 do godz. 14.00.  

              2. Zostaje przesunięty również o 1 godzinę wcześniej, czas rozpoczęcia                  

i zakończenia pracy przez pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych              

i obsługi. 

§ 3. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie           

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp. oraz publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Książu Wlkp.   

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.   

§ 5.. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                               Burmistrz Książa Wlkp. 

                                                               /-/ Teofil Marciniak 


